1
1

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09   февраля   2017   года   №   305
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 августа 2015 года № 2565 «Об образовании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21 июня 2016 года № 1798 считать утратившим силу.
3. Начальнику отдела по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям Бекетову Д.Ф. организовать размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по правопорядку и безопасности Грянко С.В.

Глава администрации                                                                                         А.Н. Соклаков

Согласовано:

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Красиков Д. Н.

Исп. Тулачек К.М. (37-260)

Разослано: дело-2, отдел ГО и ЧС -1, СМИ-1, ОМВД-1, УРМИ-1, ФСБ-1, ОНД-1, районная библиотека-1.
Утверждено
постановлением администрации
муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
от 09 февраля 2017 года № 305

(Приложение № 1)
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей
расположенных на территории муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Занимаемая должность в комиссии

	1
	Грянко

Сергей Владимирович
	Заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии

	2
	Попов

Андрей Юрьевич
	Старший оперуполномоченный отдела ФСБ в г.Выборге
	Член комиссии

	3
	Селин

Владислав Анатольевич
	Начальник отдела надзорной деятельности по Приозерскому району УНД ГУ МЧС России по Ленинградской области
	Член комиссии

	4
	Матвеев

Владимир Борисович
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Приозерскому району
	Член комиссии

	5
	Красиков Денис Николаевич
	Заместитель начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом
	Член комиссии

	6
	Тулачек

Константин Михайлович
	Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Член комиссии

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова